158,543,280  2,726,832  3,743,879  39,071,584  103,027,029  19,043,516  11,429,880 326,156,120  337,586,000合　　　　計

一.本表獎金包括以下各項：
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定核發，113年度預算編列174人，計18,912,820元，執行結果決算149人，計19,731,559元。
2.年終工作獎金係依據行政院112年12月18日院授人給字第1124002162號函訂定發布「一百十二年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，113年度預算編列174人，計20,158,764元，執行結果決
算184人，計19,437,546元。
二.非以用人費用自行進用臨時人員：
(一)計時與計件人員酬金：
1.教育部補助十二年國民基本教育課程綱要普通型前導學校計畫聘任專任行政助理，預算數0元，決算數527,028元。
2.教育部補助擴增高級中等學校雙語實驗班實施計畫聘任專任行政助理,預算數0元，決算數94,556元。
3.教育部補助擴增高級中等學校雙語實驗班實施計畫聘任雙語教師2人，預算數0元，決算數1,880,481元。